СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Девятой сессии шестого созыва

27.05.2021                                     с.Шагалка                                                     №19
О  вырубке деревьев на участке

Совет депутатов Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

В связи с тем, что на участке у здания администрации Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области находятся деревья в аварийно опасном для людей и техники состоянии, разрешить администрации Шагальского сельсовета произвести вырубку деревьев, в количестве 160( сто шестьдесят) штук.
Председатель Совета депутатов
Шагальского сельсовета                                                                   И.Н.Кузьмина

Глава Шагальского сельсовета                                                             В.И.Фомин
PAGE